
UCHWAŁA NR XIV/59/2019

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 124 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 124 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady

Elżbie: anda Sikora

Id: AB07690F-D102-4BE5-BE89-AD392425CAE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/59/2019

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 18 października 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
758 Różne rozliczenia 124,00 X

75814 Różne rozliczenia finansowe 124,00 X
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 124,00 X

Przewodnicząca Rady

Ja
Elżbieta Wanda Sikora

Id: AB07690F-D102-4BE5-BE89-AD392425CAE3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/59/2019

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 18 października 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 124 X

Rozdz. 92109- domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 124 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 124 X

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: AB07690F-D102-4BE5-BE89-AD392425CAE3. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/59/2019

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 18 października 2019 r.

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 758 rozdz. 75814 <$ 2030 - kwota 124 zł - dotacja celowa przeznaczona na zwrot części 
wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2018 roku.

Załącznik Nr 2 - wydatki

Dz. 921 rozdz. 92109 - kwota 124 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków przeznaczonych 
na realizację zadań statutowych gminy z przeznaczeniem na zakup energii dla potrzeb świetlic 
wiejskich.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: AB07690F-D102-4BE5-BE89-AD392425CAE3. Podpisany Strona 4


